
Op/Afstaptijd 8:56 9:00
Prep-out 9:00 ahm gar ahm gar 9:01

MAT 10411 9:01 ahm gar ahm cs 9:11
5 7004 9:11 ahm cs ahm dzs 9:28
5 7005 9:29 ahm dzs ahm can 10:12
5 7010 10:21 ahm can ahm dzs 11:00
5 7011 11:01 ahm dzs ahm cs 11:20

Loop/Reis 11:20 ahm cs ahm kan 11:22
Pauze 11:22 11:39

Loop/Reis 11:39 ahm kan ahm cs 11:40
352 10501 7014 11:40 ahm cs wgn bus 12:11
352 7013 12:21 wgn bus ahm cs 12:54

12:54 13:06
352 7020 13:06 ahm cs wgn bus 13:41
352 7019 13:51 wgn bus ahm cs 14:24

Loop/Reis 14:24 ahm cs ahm kan 14:25
Pauze 14:25 14:48

Loop/Reis 14:48 ahm kan ahm cs 14:50
2 10407 7027 14:50 ahm cs ahm dlw 15:18
1 7027 15:19 ahm dlw ahm cs 15:37
3 7054 15:40 ahm cs ahm zoo 15:59
3 7055 16:01 ahm zoo ahm cs 16:16
1 7034 16:25 ahm cs ahm dlw 16:41
2 7034 16:42 ahm dlw ahm cs 17:08

Loop/Reis 17:08 ahm cs ahm gar 17:17
Op/Afstaptijd 17:17 17:19

Ingangsdatum 17-08-2025

ZO Arnhem, Garage
Dienst D 1725 8:56 - 17:19  8:23

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

D 1725


